

AXIS/CO/CS/204/2026-27

June 26, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, "G" Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

BSE Limited
1st Floor,
P. J. Towers,
Dalal Street
Fort, Mumbai – 400 001

NSE Symbol: AXISBANK

BSE Scrip Code: 532215

Dear Sir/Madam,

REF.: REGULATION 30 AND 47 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 ("SEBI LISTING REGULATIONS")

SUB.: NEWSPAPER ADVERTISEMENT TITLED 'NOTICE OF THE 32ND ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION'

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisement titled 'Notice of the 32nd Annual General Meeting and Remote E-Voting Information', dated June 25, 2026, published in Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), on June 26, 2026, *inter-alia*, regarding dispatch of the Notice of the 32nd Annual General Meeting (the "Notice") and the Integrated Annual Report of Axis Bank Limited (the "Bank") and remote e-voting facility provided to the members of the Bank to cast votes on the resolutions set forth in the Notice.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Axis Bank Limited

**Sandeep Poddar
Company Secretary**



AXIS BANK LIMITED

CIN: L65110GJ1993PLC020769

Registered Office: "Trishul", 3rd Floor, Opp. Samartheswar Temple, Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006, Gujarat
Tel No.: +91 79-6630 6161

Email: shareholders@axis.bank.in; Website: www.axis.bank.in

NOTICE OF THE 32ND ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

We wish to inform you that in terms of the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder read with circular no. 03/2025 dated 22 September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") along with other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 32nd Annual General Meeting (the "AGM") of the members of Axis Bank Limited (the "Bank") will be held on **Friday, 31 July, 2026 at 10:00 a.m. (IST)**, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC" / "OAVM"), to transact the businesses as set out in the notice dated 25 April, 2026, convening the AGM.

The notice of 32nd AGM and the integrated annual report for fiscal 2026 along with e-voting instructions have been sent through e-mail on Thursday, 25 June, 2026, only to those members who have registered their email addresses with their respective depository participants or KFIN Technologies Limited, Registrar to an Issue and Share Transfer Agent of the Bank. A letter providing the QR code, web-link, including the exact path, where complete details of the integrated annual report is available, is being sent to those members who have not registered their email address, at their latest available postal address. The above-mentioned documents are also available on the website of the Bank (www.axis.bank.in/shareholders-corner/shareholders-information), National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evoting.nsdl.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

Notice is further given that the Bank is providing e-voting facility to all its members to exercise their right to vote on all the resolutions listed in the said notice and has availed the services of NSDL for providing the VC facility and remote e-voting.

The remote e-voting facility shall be available during the following period:

EVEN (E-Voting Event Number)	139728
Cut-off date for determining members entitled to vote	Friday, 24 July, 2026
Commencement of remote e-voting period	Monday, 27 July, 2026 (9.00 a.m. IST)
End of remote e-voting period	Thursday, 30 July, 2026 (5.00 p.m. IST)

Only those members, holding shares of the Bank either in demat or in physical form, as on the cut-off date shall be entitled to vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. The remote e-voting shall be disabled and shall not be allowed after the end of remote e-voting period. Members who have not cast their votes through remote e-voting may exercise their voting rights during the AGM by availing facility of e-voting during the AGM. The detailed procedure for attending the AGM through VC and e-voting during the AGM is provided in the notice convening the AGM.

Members, who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses are requested to refer the notice of the AGM for the process to be followed for casting their vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. Members who have casted their vote through remote e-voting may participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Any person, who becomes a member of the Bank after dispatch of the notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date and who has not registered his / her email address, may obtain the user ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com.

However, if such member is already registered with NSDL for e-voting, then he / she can use his / her existing user ID and password for casting vote on the resolutions as mentioned in the notice of AGM.

In case of any query or difficulty in connection with attending the AGM through VC / OAVM or casting vote through e-voting facility, members may contact Pallavi Mhatre, Deputy Vice President, NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot No. C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400 051, at evoting@nsdl.com or at telephone no.: 022 - 4886 7000.

Members may also please note that in terms of the provisions of the Income-tax Act, 2025 (the "IT Act"), the Bank is required to deduct tax at source from dividend paid to members, at the rates prescribed thereunder. The tax rates would vary depending on the residential status of the member and the exemptions as enumerated in the IT Act subject to fulfilling the documentary requirements. Accordingly, to enable the Bank to determine the appropriate TDS / withholding tax rate, members are requested to upload relevant documents, on <https://ris.kfintech.com/form15/> on or before Friday, 10 July, 2026.

For Axis Bank Limited
Sd/-
Sandeep Poddar
Company Secretary
ACS 13819

Place: Mumbai
Date: 25 June, 2026



એક્સીસ બેંક લિમિટેડ

સીઆઈએન: એલ૬૫૧૧૦૭૭૧૯૬૩૫૧એલસી૦૨૦૭૬૬

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "ત્રિશુલ", ત્રીજો માળ, સમર્થેશ્વર મંદિર સામે, લો ગાર્ડન એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬. ગુજરાત.

ટેલીફોન નં: +૯૧-૭૯-૬૬૩૦ ૬૧૬૧

ઈમેઇલ: shareholders@axis.bank.in; વેબસાઇટ: www.axis.bank.in

૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને રિમોટ ઈ-વોટિંગની માહિતી અંગે નોટીસ

અમો આપને જણાવવા ઈચ્છીએ છીએ કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમોના સંદર્ભમાં પરિપત્ર નં. ૦૩/૨૦૨૫ તારીખ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("ધી એમસીએ") દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગની જવાબદારીઓ અને જાહેરાતની આવશ્યકતાઓ) નિયમન, ૨૦૧૫ની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે વાંચતા, એક્સિસ બેંક લિમિટેડ ("બેંક")ના સભ્યોની ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") શુક્રવાર ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૨૬ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ (આઈએસટી) કલાકે વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("વીસી / ઓએવીએમ") દ્વારા ૨૫ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ની એજીએમની નોટીસમાં ઉલ્લેખ થયા પ્રમાણેના બિઝનેસના વ્યવહાર કરવા માટે યોજાશે.

૩૨મી એજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૬ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ અને ઈ-વોટિંગ સૂચનાઓ માત્ર તે જ સભ્યોને ગુરુવાર, ૨૫ જુન, ૨૦૨૬ ના રોજ ઈ-મેલ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે જેમણે તેમના ડિવોઝિટરી પાટિસિપન્ટ્સ અથવા કેફીન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, બેંકના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ સાથે તેમનું ઈમેલ એડ્રેસ નોંધાવ્યું છે. જે સભ્યોના ઈમેઇલ એડ્રેસ નોંધાયેલા નથી તેવા સભ્યોને બેંક તેમના હાલના પોસ્ટલ સરનામે ક્યુઆર કોડ, વેબ-લિંક, ચોક્કસ પાથ સહિતનો પત્ર મોકલી રહી છે, જેમાં સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલની સંપૂર્ણ વિગતો ઉપલબ્ધ છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો બેંકની વેબસાઇટ (<https://www.axis.bank.in/shareholders-corner/shareholders-information>), નેશનલ સીક્યુરિટીઝ ડિવોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") (www.evoting.nsdl.com), નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (www.nseindia.com) અને બીએસસી લિમિટેડ (www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

નોટીસમાં વધુ સૂચના આપવામાં આવે છે કે બેંક તેના તમામ સભ્યોને ઉપરોક્ત નોટિસમાં સુચિબદ્ધ તમામ ઠરાવો પર મત આપવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડે છે અને વીસી અને રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પ્રદાન કરવા માટે એનએસડીએલની સેવાઓનો લાભ લીધેલ છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઈવીઈએન (ઈ-વોટિંગ ઈવેન્ટ નંબર)	૧૩૮૭૨૮
મત આપવા માટે હકદાર સભ્યો નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ	શુક્રવાર, ૨૪ જુલાઈ, ૨૦૨૬
રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળાની શરૂઆત	સોમવાર, ૨૭ જુલાઈ, ૨૦૨૬ (સવારે ૯ કલાકે આઈએસટી)
રિમોટ ઈ-વોટિંગ અવધિનો અંત	ગુરુવાર, ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૨૬ (સાંજે ૫ કલાકે આઈએસટી)

જે સભ્યો કટ-ઓફ તારીખે બેંકના શેર રીમેટ અથવા ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં ધરાવતા હોય તેઓ જ એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા માટે હકદાર રહેશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ ત્યાર બાદ અક્ષમ કરવામાં આવશે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગની અવધિ સમાપ્ત થયા પછી તેઓને અધિકાર આપવામાં આવશે નહીં. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો નથી તેઓ એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવીને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે છે. વીસી અને ઈ-વોટિંગ દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમ બોલાવતી નોટિસમાં આપવામાં આવી છે.

સભ્યો, જેઓ ફિઝીકલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અથવા જેમણે તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપવા માટેની પ્રક્રિયા અનુસરવા માટે એજીએમની નોટિસને ધ્યાનમાં લેવી. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર નથી. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી બેંકના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે અને જેમણે પોતાનું ઈ-મેઇલ સરનામું તે / તેણીએ રજીસ્ટર કરાવ્યું નથી, તેઓ evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

જો આવા સભ્ય પહેલેથી જ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલા હોય, તો તે / તેણી એજીએમની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબ ઠરાવોના મત આપવા માટે તેના / તેણીના વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપવા અથવા ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપવાના સંબંધમાં કોઈપણ પ્રશ્ન અથવા મુશ્કેલીના કિસ્સામાં, સભ્યો પલ્લવી મહાને, ડેપ્યુટી વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ, એનએસડીએલ, ૩૦૧, ત્રીજો માળ, નમન ચેમ્બર્સ, પ્લોટ સી-૩૨, જી-બ્લોક, બાન્દ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, બાન્દ્રા ઈસ્ટ, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૫૧ ખાતે, evoting@nsdl.com પર અથવા ટેલીફોન નંબર ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

મહેરબાની કરી સભ્યો નોંધ લે કે, આવકવેરા અધિનિયમ, ૨૦૨૫ ("આઈટી એક્ટ") ની જોગવાઈઓ અનુસાર, બેંકે સભ્યોને ચૂકવેલા ડિવિડન્ડમાંથી નિર્ધારિત દરો હેઠળ, સ્રોત પર કર કાપવો જરૂરી છે. દસ્તાવેજોની આવશ્યકતાને પરિપૂર્ણ કર્યા બાદ સભ્યોને રહેણાંક સ્થિતિને આધારે અને આઈટી એક્ટમાં દર્શાવેલ મુક્તિઓના આધારે કર દરો બદલાશે. તદ્દનુસાર, બેંકને યોગ્ય ટીડીએસ / વીથહોલ્ડિંગ કર દર નક્કી કરવા સક્ષમ બનાવવા માટે, સભ્યોને સંબંધિત દસ્તાવેજો <https://ris.kfintech.com/form15/> પર શુક્રવાર ૧૦ જુલાઈ, ૨૦૨૬ના રોજ અથવા તે પહેલાં અપલોડ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

એક્સિસ બેંક લિમિટેડ વતી

સહી/-

સંદિપ પોદાર

કંપની સેક્રેટરી

એસીએસ ૧૩૮૧૮

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: ૨૫ જુન, ૨૦૨૬